

# MANDAGSRÆS

## NETVÆRKSCYKLING 2025

### TIL MANDAGSRÆS FÅR DIT FIRMA FØLGENDE

#### 8 pladser til 15 cykelevents

Grundlaget for solid networking er dermed lagt. I kan udbrede kendskabet til jeres virksomhed og knytte bånd med andre.

#### Jeres egen firma-cykelevent/netværksdag

I kan deltage med 8 personer i alt, interne som inviterede. Alle deltagere udstyres med startnummer med deres pågældende firmas logos.

Hvert firma får dermed deltagelse i op til 15 events i alt - men betaler kun for 1 event. På denne vis får I mulighed for at stifte bekendskab med mange interessante folk, alle med forkærlighed for cykling.

#### Mulighed for at præsentere din virksomhed og knytte

nye kontakter med de øvrige deltagere. Nye muligheder og forretninger er ofte lettere at se og opnå, når man er sammen om en fælles passion.

#### Professionelle cykelguider med Jens Veggerby i spidsen

Teamet af cykelguider er alle tidligere cykellyttere og har mange års erfaring indenfor cykelsporten, så der er rigtig god basis for masser af gode råd og tips.

#### Racemarschaller på motorcykler

Sørger for at vise vejen og at vi glider gennem trafikken lettere end normalt og ydermere sikrer, at sikkerheden er i højsædet på vores ture. De er alle uddannede i første-hjælp.

#### Servicebil med mekaniker

Kan hjælpe med akut opståede mekaniske uheld.

#### Færdig rute

Der cykles efter planlagte ruter, som evt. tilrettelægges i samråd med det enkelte firmas ønsker. Ruten, vi kører race på, er skiltet og har levende flagposter.

#### Myndigheds-tilladelser

Når der cykles i større grupper og på planlagte ruter, skal myndighederne godkende rute og event. Det sørger vi for.

#### 4-5 grupper inddelt efter cykelniveau

Da alle ikke har samme erfaring og ønske, inddeles evt. i grupper efter formåen, så alle får en god oplevelse.

#### Eventuelt konkurrence

Aftales evt. med den enkelte virksomhed, hvis dette er et ønske.

#### Kort indlæg efter cykling

Mulighed for at I fortæller om jeres firma, og VSOK fortæller om dagens tur



## Et mandagsræs foregår efter arbejdstid og varer cirka 4 timer

### TIL MANDAGSRÆS LEVERER DIT FIRMA FØLGENDE

#### 8 pladser pr. firma

Deltagerne skal være vant til at køre på racer, med click-pedaler osv. En vis grundform forudsættes, samt naturligvis en helbredsmæssig god stand. Grupper 4-5 er tiltænkt den mindre rutinerede rytter, som bare gerne vil køre hygge og social-ride.

#### Lægger hus til ved start/slut på jeres firmas "host-dag"

En oplagt mulighed for at vise jeres virksomhed/produkter frem for mange andre.

#### Fortæller lidt om netop jeres virksomhed

Der vil være oplagt mulighed for at præsentere, hvad I kan og laver for et solidt netværk.

#### Lidt mad og drikke efter cykling

Efter endt cykling vil det være hensigtsmæssigt, at alle får mulighed for lidt forplejning, mens der netværkes.

#### Eventuelt præmier til indlagt konkurrence

Op til den enkelte host fra gang til gang, men det skaber altid en god stemning med lidt konkurrence, samt evt. en lille præmie.

Mulighederne er mange.



Pris pr. virksomhed  
**40.000,-** ex. moms.  
opstart ultimo april

28.04	02.06	18.08
05.05	16.06	25.08
12.05	23.06	01.09
19.05	04.08	08.09
26.05	11.08	15.09

